PAGE
9:53

 TIME \@ "H:mm" 9:53

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 ВОЛОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.08.2020 г.

	№
	       94 /509

с. Волово

О распределении средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ожогинский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 13 сентября 2020 года
В соответствии со статьями 55, 59 Закона Липецкой области от 6 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», в связи с возложением на ТИК Воловского района полномочий избирательной комиссии сельского поселения Ожогинский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации (постановление избирательной комиссии Липецкой области от 12.09.2017 года  №14/152-6), территориальная избирательная комиссия Воловского района постановляет:

1.   Утвердить распределение средств местного бюджета на финансовое

обеспечение подготовки и проведения выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ожогинский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 13 сентября 2020 года
согласно приложению № 1.

2. Утвердить распределение средств местного бюджета на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ожогинский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 13 сентября 2020 года для нижестоящих избирательных комиссий согласно приложению № 2.
3. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Воловского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ожогинский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 13 сентября 2020 года за нижестоящие избирательные комиссии в пределах средств, предусмотренных в разделе II приложения № 2 согласно приложению № 3.
4. Утвердить смету расходов территориальной избирательной комиссии Воловского района на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ожогинский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 13 сентября 2020 года согласно приложению № 4.

5. Контроль за целевым использованием средств местного бюджета, выделенных на подготовку и проведение выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Ожогинский сельсовет Воловского муниципального района Липецкой области Российской Федерации шестого созыва 13 сентября 2020 года возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Воловского района  Филина А.И.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        А.И. Филин
СЕКРЕТАРЬ

территориальной  избирательной

комиссии Воловского района                                        Е.Н. Кириллова